
平成 27年 2月吉日 

お客様 各位 

 
 

修理受付終了製品の御案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、現在行っております修理業務において、一部旧製品の対応で変更がありますので 

ご案内させていただきます。 
誠に勝手ではありますが、何卒ご了解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
今回ご案内の修理受付終了製品は以下のとおりです。 

 
 ◆イージーカット２ ハンドピース 

型番：EC2 
 

◆イージーカット ハンドピース 
型番：EC1 

 
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡いただきますようお願い申し上
げます。 

お問い合わせ先


